
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От  27.05.2014 г. № 1000  
п. Шексна 

 

О подведении итогов районного 
конкурса «Предприниматель года» 

и награждении победителей конкурса 
  

     
За активное содействие формированию в общественном сознании 

положительного образа предпринимателя и создание благоприятного 

общественного климата для развития производства товаров и услуг, рассмотрев 

итоги районного конкурса «Предприниматель года», руководствуясь ст. ст. 29, 

32 Устава Шекснинского муниципального района, 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Признать победителями и наградить Почетными грамотами Главы 

Шекснинского муниципального района и памятными подарками: 

1.1. В номинации «Успешный старт» –   индивидуального 

предпринимателя Борисову Елену Николаевну. 

1.2. В номинации «Семейный бизнес» – общество с ограниченной 

ответственностью «Ольга» (руководитель Кочура Людмила Михайловна). 

1.3. В номинации «Бизнес-леди» – общество с ограниченной 

ответственностью «Ева» (руководитель Алексеева Нина Пишановна). 

1.4. В номинации «Самый креативный предприниматель» - 

индивидуального  предпринимателя Жуланову Ларису Юрьевну. 

1.5. В номинации «Лучшее предприятие в сфере услуг» – общество с 

ограниченной ответственностью «Спортивный клуб Арена» (руководитель 

Столяров Евгений Евгеньевич). 



1.6. В номинации «Лучшее предприятие в сфере торговли» – общество с 

ограниченной ответственностью «Перекресток» (руководитель Филатова Елена 

Валерьевна). 

1.7.В номинации «Лучшее предприятие в сфере строительства» - 

общество с ограниченной ответственностью «Новый мир» (руководитель 

Баранов Александр Агеевич). 

1.8. В номинации «Лучший молодой предприниматель» - 

индивидуального предпринимателя Розова Александра Александровича. 

2. Финансирование осуществляется на основании п.5.3 Муниципальной 

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шекснинском 

муниципальном районе на 2014 – 2016 годы». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте 

Шекснинского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 
 
Первый заместитель главы администрации 
Шекснинского муниципального района                                        А.В. Зелянин                                      


